汕知通〔2015〕45号

市知识产权局关于继续征集
汕头市专利评审专家库专家的通知
各有关单位，各有关专家：

为进一步适应知识产权工作发展需要,我局决定对汕头市专利评审专家库进行调整，继续充实更多优秀专业技术人才入库。现将有关事项通知如下：

一、专家库的组成原则和主要工作任务

专家库专家主要由在各技术领域具有一定影响的专业人员组成。符合条件的专业人员，可向所在工作单位提出申请，经所在单位审核同意后送市知识产权局；属于本市紧缺的外地高层次专家，由市知识产权局直接与其联系，邀请加入。

专家库的主要任务是：受市知识产权局的委托，开展知识产权类项目评审评价和服务。

二、入库专家条件

从事机械、电子、化工和工业设计类技术研发、教学工作5年以上，具有良好的政治思想素质和职业道德，严谨的工作作风，客观公正的工作态度，具有中高级专业技术职称（职务）和较高的专业水平，年龄在65周岁以下，身体健康，能胜任工作的专
业人员，熟悉本领域国内外发展动态的专业人员；已获得专利授
权的专利权人或第一发明人优先入库。

三、申请入库应提交的材料

申请加入汕头市知识产权专家库的人员应填写《汕头市知识产权专家库专家申请表》（电子版，可在WWW.ST12330.COM 下载）一式三份，经所在工作单位审核并提出推荐意见，随附以下材料：

1.身份证复印件；

2.专业技术职称和任职资格证书复印件；

3. 其他获奖学术及科技成果、论文、发明专利发明人等证明材料复印件。

四、申报时间和联系方式

各推荐单位或申请加入专家库的人员，请将有关申请材料送汕头市知识产权维权援助中心（地址：汕头市海滨路12号科技馆1603室；联系人：李镇雄；电话：0754-12330；传真：0754－88986533；邮箱: ST12330@126.COM）。

附件: 汕头市知识产权专家库专家申请表

汕头市知识产权局

                                    2015年9月6日
汕头市知识产权局                        2015年9月6日印发

PAGE
—3—